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Data

8-02-2019

8-02-2019

8-02-2019

8-02-2019

8-02-2019

9-02-2019

9-02-2019

9-02-2019

9-02-2019

Czas od - do
(g.lek.)

14:30 - 16:45
(3)

14:30 - 16:45
(3)

16:00-17:30
(2)

17:00 - 19:15
(3)

17:45 - 19:15
(2)

8:15-9:00
(1)

9:00 - 11:15
(3)

11:15-12:45
(2)

12:00 - 13:30
(2)

Nazwa

Seminarium dyplomowe

Seminarium dyplomowe

Seminarium dyplomowe

Zarzadzanie zasobami
ludzkimi w Jednostkach
Samorzadu
Terytorialnego
Seminarium dyplomowe
Seminarium dyplomowe
Negocjacje i mediacje

Negocjacje i mediacje

Seminarium dyplomowe

Grupa

dr K-Boron/ZZL/2016/ZiCB NStac

dr Kuleszyns/ZZL/2016/ZiB NStac

dr Krasa/CM/2016/ZiCB NStac

konw/ZZL/ZIC B/2016/ NStac

dr Krasa/CM/2016/ZiCB NStac

dr K-Boron/ZZL/2016/ZiCB NStac

CW1/ZIC B/n//2016/NStac

CW3/ZIC B/n//2016/NStac

dr Kuleszyns/ZZL/2016/ZiB NStac

Wyktadowca

dr Edyta Kowalczyk-
Boron

dr Zdobystaw
Kuleszynhski

dr Wiktor Krasa

magister Renata
Omes

dr Wiktor Krasa

dr Edyta Kowalczyk-
Boron

dr Edyta Kowalczyk-
Boron

dr Edyta Kowalczyk-
Boron

dr Zdobystaw
Kuleszynski

Sala

716 - p.
informatyczna A

704 A
724 - p.
informatyczna A

616 - p.
pielegniarstwa A

724 - p.

informatyczna A

324 A

324 A

324 A

603 A

Uwagi

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)
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Data

9-02-2019

9-02-2019

9-02-2019

10-02-2019

10-02-2019

10-02-2019

10-02-2019

10-02-2019

10-02-2019

10-02-2019

Czas od - do
(g.lek.)

13:00 - 14:30
(2)

14:45 - 16:15
(2)

16:30 - 18:45
(3)

9:00-10:30
(2)

9:00-11:15
(3)

10:45-13:00
(3)

11:15-12:45
(2)

13:00 - 14:30
(2)

13:15 - 14:45
(2)

14:45 - 16:15
(2)

Nazwa

Negocjacje i mediacje

Negocjacje i mediacje

Negocjacje i mediacje

Team Coaching - gry i

symulacje w biznesie

Metody rekrutacji i
selekcji pracownikéw

Team Coaching - gry i
symulacje w biznesie

Socjologia kierowania

Socjologia kierowania

Trening interpersonalny

Socjologia kierowania

Grupa

CW3/ZIC B/n//2016/NStac

CW2/ZIC B/n//2016/NStac

CW2/ZIC B/n//2016/NStac

konw/CM/ZIC B/2016/

konw/ZZL/ZIC B/2016/ NStac

konw/CM/ZIC B/2016/

CW1/ZZL/ZIC B/2016/ NStac

CW1/ZZL/ZIC B/2016/ NStac

konw/CM/ZIC B/2016/

CW2/ZZL/ZIC B/2016/ NStac

Wyktadowca

dr Edyta Kowalczyk-
Boron

dr Edyta Kowalczyk-
Boron

dr Edyta Kowalczyk-
Boron

magister Kamil
Bulinski

magister Jacek
Paszowski

magister Kamil

Bulinski

dr Monika Siwek

dr Monika Siwek

dr Magdalena Rycerz

dr Monika Siwek

Sala

324 A

324 A

324 A

316 - p. chemiczna

A

324 A

316 - p. chemiczna

A

324 A

324 A

316 - p. chemiczna

A

324 A

Uwagi

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
wartosci)

(brak
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Czas od - do

Data (g.lek.) Nazwa Grupa Wyktadowca Sala Uwagi
10-02-2019 15:00 - 17:15  Trening interpersonalny  konw/CM/ZIC B/2016/ dr Magdalena Rycerz 316 - p. chemiczna (brak

(3) A wartosci)
10-02-2019 16:30-18:00  Socjologia kierowania CW2/ZZL/zZIC B/2016/ NStac dr Monika Siwek 324 A (brak

(2) wartosci)

10-02-2019 17:15-19:30  Seminarium dyplomowe  dr Ryc-Fiuk/CM/2016/ZiCB NStac ~ dr Magdalena Rycerz ~ 316 - p. chemiczna (brak
(3) A wartosci)

euczelnia.wsepinm.edu.pl Autor oprogramowania: Marcin Misiak © ANS Strona 3


http://euczelnia.wsepinm.edu.pl
mailto:2marcinmisiak@gmail.com
http://www.wseip.edu.pl

